

tavební úpravy pro radioaktivní WC - ÚNM - č.m. 1.087,1.076, 1.077 a 1.078

ekapitulace		
ourací práce demontáže		42 639,99
vislé konstrukce		6 992,60
oprava vnitřních povrchů		27 846,48
statní konstrukce a práce		12 150,00
olace proti vodě a radiaci		89 133,98
oda, kanalizace, zař. předměty		52 012,54
ráce elektro		58 376,85
onstrukce suché výstavby		52 965,67
odlahy		13 225,36
látěry		7 278,04
okončovací práce - obklady		27 765,99
okončovací práce - malby a tapety		25 574,34
řesun hmot a ostatní		48 371,07
elkem - základ pro DPH 21%		463 183,59 Kč
PH 21%		97 268,55 Kč
ena s DPH 21%		560 452,15 Kč

Pracovní práce demontáže							42 639,99			
158	158	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 pro 1.087 a 1.076 1,8*1,2+1,2*,6+1	m2	3,880	129,00	500,52	0,26772	RD
151	151	K	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % pod obklady 3,88	m2 3,88 3,88	3,880	142,00	550,96	0,194	RD
154	154	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % pro opravu povrchů omítek	m2	8,560	40,00	342,40	0,01712	RD
1763	1763	K	HZS2211	Demontáže zař. předmětů Hodinová zúčtovací sazba instalatér pro 1.087 a 1.076 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 Demontáž větrací mřížky	hod	3,500	470,00	1 645,00	0,58	RD
1744	1744	K	HZS1291	Statické podchycení bourané ho otvoru profily L Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	4,000	380,00	1 520,00	0,004	RD
			15425540	profil ocelový L ohýbaný EN 10162 tl 3mm 60x40mm	t	0,015	45 000,00	675,00		ÚRS2025/II
8	8	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	2,500	189,00	472,50	1,1	RD
138	138	K	977211121R	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárníc hl do 200 mm pro vybourání příčky	m	5,000	450,00	2 250,00		RD
1744	1744	K	HZS1291	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm pro osazení záubní 4 ks sekání pro elktro - trafo apod.	hod kus	6,000 11,000	380,00	2 280,00	0,136	RD
			783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením latex WC	m²	14,200	360,00	5 112,00		ÚRS2025/II
179	179	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně WC	m2	4,501	67,40	303,38	0,022506	RD
671	671	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	4,501	65,30	293,93	0,022506	RD
672	672	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	4,501	250,00	1 125,30	0,002251	RD
1744	1744	K	HZS1291	Přípravné práce pro bourání, vyklízení,... Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník 2*5 hod	hod	10,000	380,00	3 800,00	0,09	RD
			763131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily pro rozvody elektro a alarm	kus	5,000	643,00	3 215,00	0,015	ÚRS2025/II

90	90	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	7,000	91,80	642,60	0,021	RD
15	1106	K	974031124	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 150 mm	m	30,000	158,75	4 762,50	0,915	RD
			997221612	pro částečné úpravy elektro, TZB, Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,887	556,00	2 161,23		ÚRS2025/II
			997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,887	304,00	1 181,68		ÚRS2025/II
			997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	73,855	13,30	982,27		ÚRS2025/II
			469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,887	2 270,00	8 823,72		ÚRS2025/II
vislé konstrukce								6 992,60		
3	1745	K	HZS1292	Dozdivky otvorů po bouracích pracech včetně začištění	hod	5,000	250,00	1 250,00		
				Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník						
			642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 570,00	1 570,00	0,02	ÚRS2025/II
			SLD.0028573.U RS	ocelová zárubeň UHK/V1 rozměru 90/197, 210cm šířky 16-20cm	kus	1,000	4 172,60	4 172,60	0,018	ÚRS2025/II
oprava vnitřních povrchů								27 846,48		
3	430	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	19,520	78,00	1 522,56	0,00976	RD
příprava pro folii, pod obklad										
88	515	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	19,520	393,00	7 671,36	0,976	RD
67	494	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	12,100	1 240,00	15 004,00	0,5203	RD
				rýhy WC a 1.087 a okolí zárubní 64*,15+5*,5	12,1					
			612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m²	3,880	105,00	407,40	0,0075	ÚRS2025/I
				doplnění omítky pod vybouranými obklady a obložením						
29	456	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	3,880	307,00	1 191,16	0,11252	RD
				doplnění omítky pod vybouranými obklady a dřev obložením						
14	441	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	10,000	205,00	2 050,00	0,045	RD
ostatní konstrukce a práce								12 150,00		
20	1616	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leškovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	105,00	3 150,00	0,05	RD
22	1618	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	100,000	90,00	9 000,00		RD
izolace proti vodě a radiaci								89 133,98		
111	725	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,760	493,00	24 650,00	0,00388	RD
				plocha WC - stěny, podlaha	7,760					
			711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	16,720	77,20	1 290,78		ÚRS 2025/II
				1,86*2+2*1,5+5*2						
			24771221	páska pružná těsnící hydroizolační š do 120mm	m	20,000	79,00	1 580,00	0,001	ÚRS 2025/II
			711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	6,000	44,20	265,20		ÚRS 2025/II
			59054242	páska pružná těsnící hydroizolační -kout	kus	6,000	164,00	984,00		ÚRS 2025/II
28	1770	K	HZS2321	Lepení folie Pb	hod	32,000	685,00	21 920,00		RD
				celkem 4 ks						
				ks 2 pracovníci 4 hod	56,000					
				1 vrstva přesahy přes mezery 50 mm tzn. že šířka bude cca 3,35 m						
				Ochranná folie Pb 99,97	kpl	1,000	34 500,00	34 500,00	0,14	Kovopb

				1,5x1000x1800 3 ks 1,5x 500x1800 1ks						
15	1757	K	HZS2131	Zajištění Pb folie na vrchním okraji pásovou ocelí přípevněnou ke zdi Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	hod	8,000	466,00	3 728,00	RD	
				<i>pásová ocel</i>	<i>m</i>	<i>4,000</i>	<i>54,00</i>	<i>216,00</i>	<i>0,14</i>	<i>Kovopb</i>
oda, kanalizace, zař. Předměty								52 012,54		
21	1763	K	HZS2211	Práce instalaterské	hod	50,000	470,00	23 500,00	RD	
				Hodinová zúčtovací sazba instalatér						
				Uzavření, vypuštění a opětovné napuštění přívodů vody	3,000	hod				
				WC						
				odpojení potrubí voda kanalizace	2,500	hod				
				úprava připojení kanalizace 2 x	4,500	hod				
				rozvedení potrubí kanalizace pro WC a umyvadlo	14,000	hod				
				nové rozvody vody	8,000	hod				
				uchycení potrubí ke stěně, fixace v SDK	4,000	hod				
				1.076						
				odpojení potrubí voda kanalizace	2,000	hod				
				úprava připojení kanalizace 2 x	4,000	hod				
				rozvedení potrubí kanalizace pro kuchyňskou linku	4,000	hod				
				rozvedení potrubí vody pro kuchyňskou linku, včetně izolace	4,000	hod				
					50,000					
142	1233	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závitů WC + 2x umyvadlo, uzávěry	kus	5,000	571,00	2 855,00	0,0005	RD
80	1171	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	108,00	432,00	0,0005	RD
397	1392	K	725829121	Montáž baterie umyvadlové ostatní typ	kus	2,000	276,00	552,00		RD
				umyvadla WC a 1.078, džez pouze příprava						
		K	LFN.H35127700 42101	Umyv bat LYRA	kus	2,000	1 933,20	3 866,40	0,002	ÚRS2025/II
			HLE.HL514S1	Krytka z ušlechtilé oceli d 86mm	kus	2,000	308,11	616,22		ÚRS2025/I
264	1335	K	725219102	Montáž umyvadla přípevněného na šrouby	soubor	2,000	850,00	1 700,00		RD
				umyvadlo v zázemí kanceláře WC						
			LFN.H81261300 01041	Umyvadlo DEEP by JIKA-60 bílá	kus	2,000	1 901,86	3 803,72	0,015	ÚRS2025/I
426	1416	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	2,000	172,00	344,00		RD
			LFN.H89424600 00001	Sífon JIKA	kus	2,000	635,35	1 270,70		ÚRS2025/I
				Pozn. Naceněn sifon k umyvadlu. Baterie a sifony džezů kuchyněk dodávka kuchyněk						
366	1372	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	ks	4,000	285,00	1 140,00		RD
				umyvadla WC a 1.078 WC příprava pro džezy						
			28615130	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 16mm	m	18,000	30,20	543,60		ÚRS2025/II
45	1136	M	28377100	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenů 18/6mm	m	18,000	14,00	252,00		RD
95	1186	K	722220151	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2"	kus	4,000	170,00	680,00		RD
			28615060	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 40x1000mm	m	12,000	48,00	576,00		ÚRS2025/I
			28616604	objímka z PE plastových trubek D 40mm	kus	8,000	29,30	234,40		ÚRS2025/I
21	1763	K	HZS2211	Montáž revizních dvířek pro uzávěry	hod	2,500	470,00	1 175,00		RD
				Hodinová zúčtovací sazba instalatér						
				1 ks 0,5 hod						
			RGS.KB510318	RD 200x200 univerzální	kus	5,000	782,30	3 911,50		ÚRS2025/II
2	1744	K	HZS1291	Stavební přímomoce pro instalaterské práce	hod	12,000	380,00	4 560,00		RD
				Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník						

ozn. Z technických důvodů nelze nacenit a realizovat podlahovou vpust

ráce elektro

58 376,85

25	1767	K	HZS2231	Drobné demontáže elektro Hodinová zúčtovací sazba elektrikář Práce ve WC, demontáž rozvodů a zásuvek apod. Příprava pro přeložení kabelů v místě nových zárubní	hod	15,000	470,00	7 050,00	0,06	RD
32	1493	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	65,000	46,97	3 053,05		RD
37	1498	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	12,000	17,30	207,60		RD
38	1499	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	53,000	27,40	1 452,20		RD
			220260025	Montáž krabice typu KO, KP, KR, KT pod omítku s vysekáním lůžka 3 zásuvky, 1 vypínač, WC, krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	18,000	420,00	7 560,00		ÚRS2025/I
21	1486	m	34571451		kus	18,000	30,50	549,00		RD
72	1525	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů napojení WC, WC, příprava 1.076 4 ks v kanceláři 2+2 ks kuchyňky Rack	kus	10,000	134,00	1 340,00		RD
74	1525	M	34555243	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	10,000	193,00	1 930,00		RD
54	1515	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	3,000	228,00	684,00		RD
66	1519	M	34539068	též k ventilátoru přepínač střídavý, řazení 6, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	3,000	115,00	345,00		RD
46	1507	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000	26,90	161,40		RD
93	1546	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	1,000	437,00	437,00		RD
127	1557	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	1,000	715,00	715,00		RD
25	1767	K	HZS2231	Montáž a napojení ventilátoru Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	4,000	470,00	1 880,00	0,06	RD
			42914115	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 25W D 125mm	kus	1,000	1 700,00	1 700,00		ÚRS 2025/II
25	1767	K	HZS2231	Práce v RS	hod	8,000	470,00	3 760,00		RD
87	1540	K	741330031	Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 16 A se zapojením vodičů	kus	2,000	300,00	600,00		RD
81	1534	M	35822401	jistič 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	550,00	1 100,00		RD
5	1470	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	36,000	89,00	3 204,00		RD
			34571005	lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm	m	36,000	32,20	1 159,20		ÚRS2025/I
				signalizace						
			742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	48,000	31,00	1 488,00		ÚRS2025/I
			ADI.0051257.U RS	Kabel Solarix CAT5 UTP	m	48,000	19,30			
25	1767	K	HZS2231	Montáž přístrojových krabic, převážně na omítku 10 jednoduchých 4 dvoj 1 ks 15 min	hod	4,500	470,00	2 115,00	0,06	RD
			ADI.0031876.U RS	Víceúčelová plastová montážní krabice	kus	18,000	76,02	926,40		ÚRS2025/II
32	1774	K	HZS4211	Revize elektro	hod	12,000	740,00	8 880,00		RD
2	1744	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik Stavební přípomoc pro elektro Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	16,000	380,00	6 080,00		RD

13	333	K	763111441	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 56 dB zakrytí prostoru pod schody	m2	2,800	1 750,00	4 900,00	0,1456	RD
			763161519	SDK podkroví deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD na krokových nástavcích	m ²	4,600	1 100,00	5 060,00	0,0598	ÚRS2025/II
19	1761	K	HZS2171	Montáž nosné konstrukce předstěny před folii 1.076 včetně celé stěny 5,9*3,4	hod 20,06	10,000	431,00	4 310,00	0,1	RD
			KNF.00151787	UW profil Knauf , 100 x 40 x 4000 mm	m	52,000	79,34	4 125,68	0,13	ÚRS2025/II
			RGS.KB660017	CW profil 100 - 3000 mm	m	40,000	51,33	2 053,20	0,1	ÚRS2025/II
			763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna přesazená	m ²	20,060	84,20	1 689,05	0,04012	ÚRS2025/II
			59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm 20,6*1,2	m ²	24,720	149,00	3 683,28	0,32136	ÚRS2025/II
36	356	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	27,460	40,00	1 098,40	0	RD
37	357	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	27,460	250,00	6 865,00	0,05492	RD
30	350	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	27,460	64,00	1 757,44	0,005492	RD
			726131001.GBT	Instalační předstěna Geberit Duofix pro umyvadlo v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí umyvadlo 1.076	soubor	1,000	6 309,14	6 309,14	0,0115	ÚRS2025/I
19	1761	K	HZS2171	Zhotovení nosné konstrukce pro zavěšení kuchyně Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář 2 prac 3 hod	hod	6,000	431,00	2 586,00	0,1	RD
			59030619	profil výztužný UA 100 2 ks	m	6,000	148,00	888,00	0,024	ÚRS2025/I
		K	763131411.RGS	SDK podhled PK 21 desky 1x RB (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m ²	4,501	908,40	4 088,89	0,072019	ÚRS2025/I
93	413	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	4,501	240,00	1 080,29	0,009002	RD
			763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m ²	4,501	42,50	191,30	0,072019	ÚRS2025/I
2	1744	K	HZS1291	Stavební přípomoc pro kce suché výstavby odlahy	hod	6,000	380,00	2 280,00		RD
								13 225,36		
85	699	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm nová předstěna	m	6,500	80,20	521,30		RD
90	704	M	61418102	lišta podlahová dřevěná buk 8x35mm lišta CUBUflex	m	8,000	75,00	600,00	0,0016	RD
2	614	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu WC	m ²	4,501	63,00	283,58	0,0009	RD
		R		Příplatek za použití Weber podklad Haft	m ²	4,501	24,00	108,03		Weber
66	680	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm samonosná na parkety	m ²	4,501	305,00	1 372,87	0,042761	RD
			24744607	lepidlo speciální disperzní s rychlou a vysokou počáteční lepidlostí	kg	0,250	218,00	54,50	0,00025	ÚRS2025/I
1	613	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,501	16,20			
24	636	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,501	704,00	3 168,84	0,022506	RD
25	637	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	6,000	506,00	3 036,00	0,144	RD

36	648	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	4,501	89,90	404,66	0,022506	RD
			771577213	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za pokládku na koso	m ²	4,501	76,20	342,99		ÚRS 2025/II
			776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	2,000	182,00	364,00		ÚRS 2025/I
			<i>R</i>	<i>Vyrovnávací lišta</i>	<i>ks</i>	<i>2,400</i>	<i>433,06</i>	<i>1 039,34</i>		<i>Breno</i>
				2 x WC						
93	707	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím	m2	4,501	45,60	205,25		RD
4	1744	K	HZS1301	Zednické práce pro podlahy povlakové - např. příprava k napojení nové a staré podlahy Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	4,000	431,00	1 724,00		RD
				ruhlářské práce				5 818,50		
2	1008	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m	kus	1,000	963,00	963,00		RD
8	1015	M	61162075	<i>dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 811,50</i>	<i>3 811,50</i>	0,012	ÚRS2025/I
			766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	1,000	209,00	209,00		ÚRS 2025/II
			54914139R	<i>kování štítové pro rozteč 90mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>420,00</i>	<i>420,00</i>		ÚRS2025/I
			766660752	Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky	kus	1,000	149,00	149,00		ÚRS 2025/II
			54964205	<i>vložka cylindrická stavební 30+50</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>266,00</i>	<i>266,00</i>		ÚRS2025/II
				látěry				7 278,04		
29	937	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením schodiště	m2	9,800	103,00	1 009,40		RD
28	936	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	9,800	5,81	56,94		
35	943	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí zárubně WC, schodiště	m2	13,300	148,00	1 968,40	0,002	RD
38	946	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	13,300	132,00	1 755,60		RD
41	949	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,300	135,00	1 795,50		RD
			783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	25,000	17,20	430,00		ÚRS 2025/II
			783000123	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů položením fólie	m ²	19,000	13,80	262,20		ÚRS 2025/I
				ukončovací práce - obklady				27 765,99 Kč		
109	723	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu WC a umyvadlo 1.076 (2*1,5+2*1,4)*2+,6*2*1,8	m2	13,760	7,70	105,95		RD
110	724	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	13,760	63,00	866,88		RD
113	727	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	13,760	241,00	3 316,16		RD
125	741	K	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	13,760	824,00	11 338,24	0,0688	RD
			WAAMB000	<i>Obklad bílý 20 x 40 Rako Color one</i>	<i>m2</i>	<i>16,000</i>	<i>345,00</i>	<i>5 520,00</i>	<i>0,320</i>	<i>Rako</i>
138	754	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	13,760	196,00	2 696,96		RD
			781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	9,800	191,00	1 871,80	0,0049	ÚRS2025/I
			19416012	<i>lišta ukončovací nerezová 10mm</i>	<i>m</i>	<i>12,500</i>	<i>164,00</i>	<i>2 050,00</i>		
				ukončovací práce - malby a tapety				25 574,34 Kč		
27	1769	K	HZS2311	Přípravné práce pro malbu Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník WC, 1.076 Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m 15% plochy Stěny, strop, obklady odečteny Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m - 15% plochy	hod	18,500	360,00	6 660,00		RD
					m ²	94,592				
113	727	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm 25% plochy	m ²	23,648	241,00	5 699,17	0,075674	RD

109	723	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m ²	94,592	7,70	728,36	RD
101	528	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m ²	94,592	25,40	2 402,64	0,009459 RD
112	726	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m např Primalex Plus	m ²	94,592	68,40	6 470,09	0,018918 RD
97	711	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m ²	80,000	6,33	506,40	RD
100	714	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m ²	90,000	15,30	1 377,00	RD
				Odhad					
98	712	M	28323157	<i>folie pro maliřské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m</i>	m2	204,000	3,47	707,88	RD
			HST.859514012 5048	<i>pvc páska uv maskovací rýhovaná 50 mm / 33 m</i>	m	250,000	3,00	750,00	ÚRS2025/I
106	720	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení maliřských prací	m ²	80,000	3,41	272,80	RD
řesun hmot a ostatní								48 371,07 Kč	
34		K	HZS4231	Inženýrská činnost	hod	16,000	740,00	11 840,00	RD
				Hodinová zúčtovací sazba technik					
40	1636	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	9,621	2 230,00	21 455,21	RD
			VRN1	Náklady na dopravu a ztížený přísun	%	4,200	3 589,49	15 075,86	ÚRS2025/I

' Praze dne 17.8.2025

ypracoval: Profis B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4
[redacted]

IČ 27413152
DIČ CZ27413152



